
UCHWAŁA NR XII/89/15
RADY MIEJSKIEJ W KLUCZBORKU

z dnia 27 maja 2015 r.

w sprawie przyznania dotacji dla Ochotniczej Straży Pożarnej w Bogacicy

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15, ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2013 r.
poz.  594, z późn. zm.), art.32 ust.3b ustawy z dnia 24 sierpnia 1991 r. o ochronie przeciwpożarowej (Dz.U.
z 2009 r. Nr 178, poz.1380 z późn. zm.) Rada Miejska w Kluczborku uchwala, co następuje:

§ 1. Udziela się dotacji celowej z budżetu Gminy Kluczbork w wysokości 35 000 zł

(słownie: trzydzieści pięć tysięcy złotych i 00,100) dla Ochotniczej Straży Pożarnej w Bogacicy.

§ 2. Dotację przeznacza się na zakup hydraulicznych narzędzi ratownictwa drogowego typu średniego.

§ 3. Szczegółowe warunki udzielonej dotacji zostaną określone w umowie zawartej

pomiędzy Gminą Kluczbork, a Ochotniczą Strażą Pożarną w Bogacicy.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Kluczborka.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Kluczborku

Janusz Kędzia

Id: 97D36485-8264-490F-BEE8-AD26E51998E1. Podpisany Strona 1



Kluczbork, dn.12.05.2015r.

U z a s a d n i e n i e

Zakup nowych hydraulicznych narzędzi ratownictwa drogowego dla jednostki Ochotniczej Straży
Pożarnej w Bogacicy, działającej w ramach Krajowego Systemu Ratowniczo Gaśniczego, podyktowana jest
koniecznością wymiany wyeksploatowanych narzędzi ratowniczych typu lekkiego. Stały wzrost zagrożeń
wynikających z komunikacji drogowej oraz komunikacji kolejowej w tym funkcjonowanie obiektów
wielkopowierzchniowych na terenie gminy, wymaga wyposażenie w odpowiedni sprzęt do działań
ratowniczych w zakresie ratownictwa drogowego oraz ratownictwa technicznego zgodnie z zaleceniami
Komendanta Powiatowego Państwowej Straży Pożarnej w Kluczborku.
Zakup zostanie dokonany przy udziale dofinansowania ze środków zewnętrznych pozyskanych przez OSP
w Bogacicy w wysokości 25.000 zł

Id: 97D36485-8264-490F-BEE8-AD26E51998E1. Podpisany Strona 1




